grosser preis der schweiz im

SOMMER BIATHLON
SA, 5. JULI 08 - DUBENDORF

beim Flieger Flab Museum

www.sommerBiathlon.ch

' M IR FORCE CENTER 1 ﬁ%ﬁ
swissski /\mrorcz vz RUAG P swisscom ==




DUBENDORF

Die Formel 1 des Winters in Diibendorf. Der 1. Grosse Preis der Schweiz im Sommer-
biathlon garantiert Spannung, Dramatik, packende Zweikampfe mit 30 der Welt-

hesten Biathletinnen und Biathleten.

Finf Olympiasieger, zwolf Weltmeister, fiinf Weltcupgesamtsieger und 200 Kinder und Jugendliche
messen sich auf dem Gelande des Air Force Centers in Diibendorf und kdmpfen um Preisgeld und Ehren.
Unter anderen Andrea Henkel, Kati Wilhelm, Sandrine Bailly, Helena Jonsson, Michael Greis, Vincent

Defranse, Bjoern Ferry, Lars Berger und die Schweizer Matthias Simmen und Simon Hallenbarter.

15:45 h
16:15 h
16:30 h
17:00 h
17:15h
17:45 h
18:15h
18:20 h
18:55 h
19:00 h
19:45 h

Eintritt frei.

Programm — Samstag, 5. Juli 2008

ab 12:00 h KidzTrophy Einschiessen
ab 13:00 h  KidzTrophy Wettkampf

Siegerehrung KidzTrophy

Prasentation Elite-Startfeld

Einschiessen Frauen/Manner

Prolog Frauen

Prolog Manner

Super Sprint Frauen

Preisverteilung Super Sprint Frauen
Super Sprint Manner

Preisverteilung Super Sprint Manner
Musikalische Unterhaltung mit Maja Brunner
Preisverteilung in der Festwirtschaft (Elite)

www.sommerBiathlon.ch



