grosser preis der schweiz im

SOMMER BIATHLON

SA, 5. JULI 08 – DÜBENDORF

beim Flieger Flab Museum













SOMMER BIATHLON

SAMSTAG, 5. JULI 08 DÜBENDORF



Die Formel 1 des Winters in Dübendorf. Der 1. Grosse Preis der Schweiz im Sommerbiathlon garantiert Spannung, Dramatik, packende Zweikämpfe mit 30 der Weltbesten Biathletinnen und Biathleten.

Fünf Olympiasieger, zwölf Weltmeister, fünf Weltcupgesamtsieger und 200 Kinder und Jugendliche messen sich auf dem Gelände des Air Force Centers in Dübendorf und kämpfen um Preisgeld und Ehren. Unter anderen Andrea Henkel, Kati Wilhelm, Sandrine Bailly, Helena Jonsson, Michael Greis, Vincent Defranse, Bjoern Ferry, Lars Berger und die Schweizer Matthias Simmen und Simon Hallenbarter.



Programm – Samstag, 5. Juli 2008

ab 12:00 h	KidzTrophy Einschiessen
ab 13:00 h	KidzTrophy Wettkampf
15:45 h	Siegerehrung KidzTrophy
16:15 h	Präsentation Elite-Startfeld
16:30 h	Einschiessen Frauen/Männer
17:00 h	Prolog Frauen
17:15 h	Prolog Männer
17:45 h	Super Sprint Frauen
18:15 h	Preisverteilung Super Sprint Frauen
18:20 h	Super Sprint Männer
18:55 h	Preisverteilung Super Sprint Männer
19:00 h	Musikalische Unterhaltung mit Maja Brunner
19:45 h	Preisverteilung in der Festwirtschaft (Elite)

Eintritt frei.

www.sommerBiathlon.ch